

C-21-09-0658

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
अपायता उत्तु आवेदन प्राप्ति

(Healthcare)
(स्वास्थ्य सहायता)

APPLICATION NO.:
आवेदन संख्या:

A109910286

APPLICATION DATE
आवेदन तिथि: १५/०७/२०२१

NAME OF APPLICANT:
आवेदक का नाम:

Jemida

AGE-YEARS वय-वर्ष: 76

SEX लिंग: F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME:
पिता/स्त्री का नाम:

Sampu

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान बसायीय स्थान

Village - Chawla, Teh - Tijara

District - Alwar, Rajasthan 301707

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थाई बसायीय स्थान

as above



Pincode
0286

Postbox
Jemida

OCCUPATION:

Home Migrant

MARRIED (स्थिति) / UNMARRIED (अस्थिति)

TOTAL ANNUAL INCOME:
कुल वार्षिक आय

55,000/- (Family)

(Attach Proof of Income)
(आय का साक्ष दस्तावेज़)

N/A

PAN No. स्थाई संखा संख्या

N/A

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):
क्या आप आय कर दाता हैं (जो मात्र हो वह पर मात्र का निश्चल साधारण)Yes / No
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बंध
①	Unemployed	42	m	Sm
②	Sher mohd	35	m	son

I declare that I am fit to receive the medical treatment.

मैंने अपनी व्यक्ति गतिशीलता के बारे में जानकारी दी है।

इसके बारे में आपको बताया जाएगा।

मैंने अपनी व्यक्ति गतिशीलता के बारे में जानकारी दी है।

इसके बारे में आपको बताया जाएगा।

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

साक्षाৎ के साथ सम्बन्धित

EPM Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis Proof
मानव-रेखा की सीधे जगत पर्याय (प्राथमिक व्यवसाय की सहायता के लिए)	उत्तम व्यवसाय प्राप्ति प्राप्ति (प्राथमिक व्यवसाय की सहायता के लिए)	उपभोक्ता कार्ड (प्राप्ति व्यवसाय की सहायता के लिए)	व्यावसाय की सहायता के लिए

PURPOSE for REQUESTING ASSISTANCE:

मिली हुई सहायता का उपयोग के लिए विवरी का निम्नलिखित विवर:

सहायता हेतु किए गए विवरी का निम्नलिखित विवर:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached जल्दी दिलाई जानी वाली विवरी जैसे डिस्ट्रिक्ट वाली विवरी
①	Diagnosis - RE - CATARACT LE - CATARACT

Sr. No. क्रम संख्या	Diagnosis - RE - CATARACT LE - CATARACT	RE - IOL + TOL
②	Diagnosis - RE - CATARACT LE - CATARACT	RE - IOL + TOL

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME 'PURPOSE' from OTHER SOURCES

इस उद्देश्य के लिए किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED संगीत सहायता गयी
①	NIL	

DECLARATION by APPLICANT: अप्पेलेंट हुआ पैण्डा पर:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, I received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 4) मैं बोधक कला हूं कि इस प्रकार मे दिये गये सभी विवर गोपनीयता के अनुसार सच एवं शारीरिक हैं। यदि कोई विवरण यह काम अवश्य यथा जाता है तो मेरे सहायता निवाले को जो सहायता है।
- 5) मेरे हाथों द्वारा दिया गया "कोशिका फाउंडेशन", से जीव वाली है, उसका उपर्योग उसी उद्देश्य की पूर्ति के लिए किया जायेगा, जो इस प्रकार मे दिया गया है।
- 6) मैं पूर्ण काला हूं कि इस सहायता हेतु यह जारीता की गई है, जहाँ तक ना अधिक वा अन्तर्वक्तव्यमें भी अधिक से जो तिका है वहाँ वही परिस्थि में लौटा।

AGREEMENT by APPLICANT: (अप्पेलेंट हुए करा)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/ publish/ up-reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.
- 3) इस प्रकार मे इसका जावाहा या अधिक की लाइ लगाता, मे (अप्पेलेंट)-अपनी बहावती की गुण कला हूं ऐसे "कोशिका फाउंडेशन" और उसके नामों "कोशिका" की अधिकता कला हूं कि ये नाम, यथा, फोटो और ये विवरण इस प्रकार मे घोषित हैं, जो "कोशिका" प्रयोग नामी, उन, अनन्यता दूसरे व्यक्तियों से तुली गोपनियतियों और उत्तराधिकारों के लिये किसी भी प्रकार प्राप्त होना से प्रभावित करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रकार का विवरण मेरे छात्र के घोले या बाद, ये बदल जे जाते हैं ऐसे "कोशिका फाउंडेशन" व यादी अधिकृत है।
- 4) मैं (अप्पेलेंट) इस जात मे सहायता हूं कि ये नाम, यथा, फोटो और विवरण जो कि रातावाक के उद्देश्यों से जारी है तुली रखता, सहायता वा इकाई नहीं बनाता। इस रखावे मे "कोशिका" प्रयोग द्वारा चाहिए जा नियम अनुप्रीत और चालाक होग।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आवेदक के हाताधार या अंगूठे का निशान

AGREEMENT by HOSPITAL: (हस्पताल हुआ करा)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not afford any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसपर अधिकृत, इसका जावाहा या अधिक से यामर्शदारी की "कोशिका फाउंडेशन" से विवरण सहायता की जाती है, जिसे हम (हस्पताल) निम्न लिख से जानकार करते हैं।

- 1) यह कि न तो बल्कि न ही अधिक ये विवरण रातावाक दियी गयी उत्तराधिकारी यथावत या कियी जान उत्तराधिकारी ये तो या तो तो है, जैसे कि हमने "कोशिका फाउंडेशन" से विवरणित उत्तराधिकारी ये सम्बन्ध मे "कोशिका फाउंडेशन" हाथ नदर हेतु किया है। यदि "कोशिका फाउंडेशन" हाथ सहायता विनाये आशिकाकरन देतु मन्त्र नहीं किया जाता है तो अस्पताल किये अन्य और उत्तराधिकारी ये विवरण या कियी जान उत्तराधिकारी ये सहायता देने का अधिकारा सुनिश्चित रखता है। इस पूर्वान्तर मे स्पष्ट किया जाता है कि अस्पताल द्वितीय सद उत्तराधिकारी ये सहायता देने की अनुमति नहीं होती।
- 2) "कोशिका फाउंडेशन" से जीव रखावा देकर विवरण लेती है। रेती पर इसका द्वारा यी यह अताध या किये गये उपचारउत्तराधिकारी का युवत रखता है। इसकी द्वारा यी यह अताध या किये गये उपचारउत्तराधिकारी का युवत रखता है। इसकी द्वारा यी यह अताध या किये गये उपचारउत्तराधिकारी का युवत रखता है। इसकी द्वारा यी यह अताध या किये गये उपचारउत्तराधिकारी का युवत रखता है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE:

स्वीकृती के लिए संस्थानी

Date of Surgery अधिकारी की तारीख 25/9/21	Dr. NUPUR GUPTA MS (OPHTHAL) Reg. No. ADMC/08822 (Name of Doctor & Registration No. with Stamp) राजस्थान का नाम व हस्पताल के नाम	CHARAN MASSEY (Name, Designation & State of Authorised Signatory on behalf of Hospital) Dr. Shroff's Eye Hospital, Alwar
--	--	---

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION जानकारी उपलब्ध होती

SIGNATURE of TRUSTEE 1
न्यायी हस्पताल 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यायी हस्पताल 2